
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Przebudowa kotłowni w ZS nr 1 w Ostrzeszowie z adaptacją na sale dydaktyczne kształcenia

zawodowego oraz adaptacja budynku D ZS nr 2 w Ostrzeszowie na cele pracowni
programistycznej

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Ostrzeszowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854777

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Zamkowa 31

1.4.2.) Miejscowość: Ostrzeszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-500

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: 62 732 00 40

1.4.8.) Numer faksu: 627301771

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiatostrzeszowski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatostrzeszowski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00159834/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-25 13:19

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00143908/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00159834/01 z dnia 2021-08-25

2021-08-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące 4)
zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał:
- należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej
niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości
minimum 1 700 000,00 zł brutto, polegającą na budowie lub przebudowie lub remoncie w zakres
których wchodziły: rozbiórka elementów budynku, roboty fundamentowe, konstrukcyjne na
gruncie, roboty termomodernizacyjne, instalacji c.o., elektrycznych i sanitarnych. – dotyczy
Wykonawców składających oferty na część I zamówienia
- należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej
niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości
minimum 250 000,00 zł brutto, polegającą na budowie lub przebudowie lub remoncie w zakres
których wchodziły: rozbiórka elementów budynku, roboty fundamentowe, konstrukcyjne na
gruncie, roboty termomodernizacyjne, instalacji c.o., elektrycznych i sanitarnych. – dotyczy
Wykonawców składających oferty na część II zamówienia
Jeżeli Wykonawca składa ofertę na dwie części zamówienia to winien wykazać się wartością
roboty budowlanej określonej dla części I zamówienia tzn. co najmniej jedna robota budowlana o
wartości minimum 1 700 000,00 zł brutto, polegająca na budowie lub przebudowie lub remoncie
w zakres których wchodziły: rozbiórka elementów budynku, roboty fundamentowe, konstrukcyjne
na gruncie, roboty termomodernizacyjne, instalacji c.o., elektrycznych i sanitarnych.
W przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie
zamówienia, spełnienie warunku będzie odnosić się do co najmniej jednego z Wykonawców.
W przypadku gdy z przedłożonych dokumentów potwierdzających spełnienie warunku udziału w
postępowaniu wynikać będzie kotwa wyrażona w walucie innej niż PLN, Zamawiający przeliczy
ją wg średniego kursu NBP z daty publikacji ogłoszenia o zamówieniu. 
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w okresie
wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji (dotyczy Wykonawców składających oferty
na część I zamówienia):
- kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót po
uzyskaniu ww. uprawnień. 
- kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadający co
najmniej 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót sanitarnych po uzyskaniu
ww. uprawnień. 
- kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w
pełnieniu funkcji kierownika robót elektrycznych po uzyskaniu ww. uprawnień. 
Zamawiający dopuszcza możliwość posiadani kilku uprawnień, o których mowa powyżej, przez
jedną osobę. 
W przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie
zamówienia, wymagany warunek mogą spełniać łącznie.
c) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w okresie
wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji (dotyczy Wykonawców składających oferty
na część II zamówienia):

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00159834/01 z dnia 2021-08-25

2021-08-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



- kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót po
uzyskaniu ww. uprawnień. 
- kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w ograniczonym zakresie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót sanitarnych
po uzyskaniu ww. uprawnień. 
- kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w ograniczonym zakresie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadający co najmniej 3 letnie
doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót elektrycznych po uzyskaniu ww. uprawnień. 
Zamawiający dopuszcza możliwość posiadani kilku uprawnień, o których mowa powyżej, przez
jedną osobę. 
W przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie
zamówienia, wymagany warunek mogą spełniać łącznie.
W przypadku złożenia oferty na obie części wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie
dysponował: 1 kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów, posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót
po uzyskaniu ww. uprawnień; 1 kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów oraz posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika
robót sanitarnych po uzyskaniu ww. uprawnień; 1 kierownikiem robót posiadającym uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót
elektrycznych po uzyskaniu ww. uprawnień. Możliwość posiadani kilku uprawnień, o których
mowa powyżej, przez jedną osobę jest dopuszczona także w przypadku złożenia oferty na obie
części zamówienia.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące 4)
zdolności technicznej lub zawodowej:
a) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że wykonał:
- należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej
niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości
minimum 1 700 000,00 zł brutto, polegającą na budowie lub przebudowie lub remoncie w zakres
których wchodziły: rozbiórka elementów budynku, roboty fundamentowe, instalacji c.o.,
elektrycznych i sanitarnych. – dotyczy Wykonawców składających oferty na część I zamówienia
- należycie oraz zgodnie z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończył nie wcześniej
niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie co najmniej jedną robotę budowlaną o wartości
minimum 250 000,00 zł brutto, polegającą na budowie lub przebudowie lub remoncie w zakres
których wchodziły: rozbiórka elementów budynku, roboty fundamentowe, instalacji c.o.,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00159834/01 z dnia 2021-08-25

2021-08-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



elektrycznych i sanitarnych. – dotyczy Wykonawców składających oferty na część II zamówienia
Jeżeli Wykonawca składa ofertę na dwie części zamówienia to winien wykazać się wartością
roboty budowlanej określonej dla części I zamówienia tzn. co najmniej jedna robota budowlana o
wartości minimum 1 700 000,00 zł brutto, polegająca na budowie lub przebudowie lub remoncie
w zakres których wchodziły: rozbiórka elementów budynku, roboty fundamentowe, instalacji c.o.,
elektrycznych i sanitarnych.
W przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie
zamówienia, spełnienie warunku będzie odnosić się do co najmniej jednego z Wykonawców.
W przypadku gdy z przedłożonych dokumentów potwierdzających spełnienie warunku udziału w
postępowaniu wynikać będzie kwota wyrażona w walucie innej niż PLN, Zamawiający przeliczy
ją wg średniego kursu NBP z daty publikacji ogłoszenia o zamówieniu. 
b) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w okresie
wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji (dotyczy Wykonawców składających oferty
na część I zamówienia):
- kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót po
uzyskaniu ww. uprawnień. 
- kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im uprawnienia
budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadający co
najmniej 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót sanitarnych po uzyskaniu
ww. uprawnień. 
- kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i
elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie
wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w
pełnieniu funkcji kierownika robót elektrycznych po uzyskaniu ww. uprawnień. 
Zamawiający dopuszcza możliwość posiadani kilku uprawnień, o których mowa powyżej, przez
jedną osobę. 
W przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie
zamówienia, wymagany warunek mogą spełniać łącznie.
c) Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że dysponuje lub będzie dysponował w okresie
wykonywania zamówienia i skieruje do jego realizacji (dotyczy Wykonawców składających oferty
na część II zamówienia):
- kierownika budowy posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów,
posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót po
uzyskaniu ww. uprawnień. 
- kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w ograniczonym zakresie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót sanitarnych
po uzyskaniu ww. uprawnień. 
- kierownika robót posiadającego uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi
w ograniczonym zakresie w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz posiadający co najmniej 3 letnie
doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót elektrycznych po uzyskaniu ww. uprawnień. 
Zamawiający dopuszcza możliwość posiadani kilku uprawnień, o których mowa powyżej, przez

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00159834/01 z dnia 2021-08-25

2021-08-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



jedną osobę. 
W przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie
zamówienia, wymagany warunek mogą spełniać łącznie.
W przypadku złożenia oferty na obie części wykonawca musi wykazać, że dysponuje lub będzie
dysponował: 1 kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane do kierowania
robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów, posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót
po uzyskaniu ww. uprawnień; 1 kierownikiem robót posiadającym uprawnienia budowlane do
kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci,
instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych lub
odpowiadające im uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących
przepisów oraz posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika
robót sanitarnych po uzyskaniu ww. uprawnień; 1 kierownikiem robót posiadającym uprawnienia
budowlane do kierowania robotami budowlanymi bez ograniczeń w specjalności instalacyjnej w
zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych lub odpowiadające im
uprawnienia budowlane wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
posiadający co najmniej 3 letnie doświadczenie w pełnieniu funkcji kierownika robót
elektrycznych po uzyskaniu ww. uprawnień. Możliwość posiadani kilku uprawnień, o których
mowa powyżej, przez jedną osobę jest dopuszczona także w przypadku złożenia oferty na obie
części zamówienia.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-30 11:00

Po zmianie: 
2021-09-03 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-30 11:15

Po zmianie: 
2021-09-03 11:15

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-28

Po zmianie: 
2021-10-02

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00159834/01 z dnia 2021-08-25

2021-08-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Przebudowa kotłowni w ZS nr 1 w Ostrzeszowie z adaptacją na sale dydaktyczne kształcenia zawodowego oraz adaptacja budynku D ZS nr 2 w Ostrzeszowie na cele pracowni programistycznej
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Ostrzeszowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854777
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Zamkowa 31
	1.4.2.) Miejscowość: Ostrzeszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-500
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: 62 732 00 40
	1.4.8.) Numer faksu: 627301771
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiatostrzeszowski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiatostrzeszowski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00159834/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-25 13:19

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00143908/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



